A Secretaria de Estado das Cidades - SECID e a Empresa
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA.
O B J E TO : Contratação de empresa especializada para confecção, for-
necimento e administração de cartão alimentação (Cartão Natalino -
2025).
DATA DA ASSINATURA: 1 4 / 11 / 2 0 2 5 .
VA L O R : R$ 100.100,00 (cem mil e cem reais).
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e pelos nor-
mativos estaduais aplicáveis.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº S E I - 5 1 0 0 0 1 / 0 0 11 4 0 / 2 0 2 5

Id: 2694417

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO :